
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. _____  del ____ / ____ / 2016

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 1837 DEL 19/08/2016

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e
successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 186 del 9
ottobre 2008.

OGGETTO:  Liquidazione compensi ai componenti esterni dei Collegi Tecnici per verifica di
2^ istanza per scadenza incarichi quinquennali di struttura complessa.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione n. 344 del 13.06.2016, con la quale l’Azienda 5 di Oristano
ha provveduto a nominare i Collegi tecnici per la verifica e la valutazione di 2^ istanza al
termine di alcuni incarichi quinquennali di struttura complessa;

VISTE le deliberazioni del Commissario Straordinario di presa d’atto dei verbali con i quali i
Collegi Tecnici hanno espresso la valutazione di 2^ istanza;

RICHIATA la deliberazione n. 158 del 25 febbraio 2011, con la quale si prevede, a favore
dei componenti esterni dei Collegi Tecnici che svolgono tale attività al di fuori del proprio
orario di servizio, quale compito extra istituzionale, un compenso onnicomprensivo di euro
250,00 giornaliero;

RITENUTO di dover  liquidare i compensi dovuti ai componenti i Collegi Tecnici come di
seguito indicato:
Collegio Tecnico componente     importo compenso

Affari Generali Bernardino Chessa 250,00
Francesco Pitzalis 250,00

Medicina e chirurgia di accettazione e urgenza Arru Alberto 250,00
Maria Annunziata Baldussi 250,00
Stefano Sau 250,00

Pneumologia Cesare Severino 250,00
Pietro Pirina 250,00

Medicina trasfusionale Maddalena Lendini 250,00
Pierpaolo Bitti 250,00

Pediatria Antonio Balata 250,00
Mario Bandiera 250,00

Contabilità e bilancio Maria Dolores Soddu 250,00
Margherita Cannas 250,00
Gianpaolo Aroffu 250,00



Distretto di Oristano/Ales-Terralba Nicolò Licheri 250,00
Anna Manconi 250,00
Aldo Casadio 250,00

Sian Pina Arras 250,00
Maria Francesca Murineddu 250,00

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che si intendono integralmente richiamate:

1) di liquidare le somme come sopra riportato, quali compenso dovuto ai componenti dei
Collegi Tecnici per la verifica e la valutazione di 2^ istanza al termine di alcuni incarichi
quinquennali di struttura complessa;

2) di imputare la spesa complessiva di euro 4.750,00 sul conto economico  A506030301
“Compensi per membri esterni di commissioni”– autorizzazione UAAP n. 1/2016 sub 1;

3) di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Amministrazione del personale, al
Bilancio e al Collegio sindacale.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale 

  Dott. Marco Biagini

Responsabile dell’Istruttoria: 
Dott.ssa Paola Virdis

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di  questa Azienda dal
22/08/2016 al 05/09/2016

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 1837 DEL 19/08/2016
	DETERMINA

